
 

Uchwała Nr 6 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Rzgowie 

z dnia 24 września 2012r. 
 

zarejestrowanych listach kandydatów na radnych 

 w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Rzgowie 

 zarządzonych na dzień 14 października 2012r. 
 

 

 Na podstawie art. 109 ust.5 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190, z 2011r. 

Nr 34, poz.172) w związku z art. 16 ust.3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 

588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 881) uchwala się co następuje: 

 

 
§ 1. Zarządza się druk i rozplakatowanie obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Rzgowie o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach uzupełniających 

do Rady Miejskiej w Rzgowie zarządzonych na dzień 14 października 2012r., stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie 

 

/-/Agata Nawrocka 

 
 


